



MUNICIPALIDAD DE JUAN LEÓN MALLORQUÍN
INTENDENCIA MUNICIPAL
"El Mallorquín que Merecemos"



Ruta Nacional Py02-Juan L. Mallorquín-Alto Paraná-Py-Teléf. 0675-265.234-Email: municipalidadilm@gmail.com

Misión: "Propiciar el desarrollo de los intereses locales mediante la optimización de la gestión y la administración eficiente y transparente de los recursos municipales, impulsando la participación ciudadana".

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 06/2024 "MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE HERRAMIENTAS MENORES DE USO INSTITUCIONAL", ID N° 448406

ANEXO- B - 02- 08
WILLIAN EDUARDO
ALMIRON ROJAS "LUBRI
MOTOR"

Ítem	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Presentación	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	ROLLO NYLON 3,0 MM 2KG – 200M	Unidad	Unidad	12	270.000	3.240.000
2	TRIMMER PARA DESMALEZADORA FS220	Unidad	Unidad	8	120.000	960.000
3	TRIMMER PARA DESMALEZADORA 143RII	Unidad	Unidad	8	85.000	680.000
4	OJALILLO DE TRIMMER	Unidad	Unidad	4	25.000	100.000
5	CAMBIO DE LUBRICANTE	Unidad	Unidad	60	82.000	4.920.000
6	CUCHILLA PARA DESMALEZADORA FS220	Unidad	Unidad	6	40.000	240.000
7	CUCHILLA PARA DESMALEZADORA 143RII	Unidad	Unidad	4	40.000	160.000
8	CAMBIO DE GRASA	Unidad	Unidad	10	65.000	650.000
9	CABO ACELERADOR 143RII	Unidad	Unidad	6	145.000	870.000
10	CABO ACELERADOR FS220	Unidad	Unidad	6	140.000	840.000
11	CABO ACELERADOR FS280	Unidad	Unidad	2	145.000	290.000
12	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	14	15.000	210.000
13	REPARO DE CARBURADOR 143RII	Unidad	Unidad	3	80.000	240.000
14	REPARO DE CARBURADOR FS220	Unidad	Unidad	3	30.000	90.000
15	REPARO DE CARBURADOR FS280	Unidad	Unidad	3	35.000	105.000
16	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	9	45.000	405.000
17	CARBURADOR 143RII	Unidad	Unidad	2	180.000	360.000
18	CARBURADOR FS220	Unidad	Unidad	2	130.000	260.000
19	CARBURADOR FS280	Unidad	Unidad	1	145.000	145.000
20	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	5	45.000	225.000
21	KIT CILINDRO (ARO, PISTOS, PERNO, SEGUROS, RODILLO, CILINDRO) 143RII	Unidad	Unidad	3	350.000	1.050.000
22	KIT CILINDRO (ARO, PISTOS, PERNO, SEGUROS, CILINDRO) FS220	Unidad	Unidad	3	360.000	1.080.000
23	KIT CILINDRO (ARO, PISTOS, PERNO, SEGUROS, CILINDRO) FS280	Unidad	Unidad	2	430.000	860.000
24	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	3	150.000	450.000
25	ARANDELA DE BIELA 143RII	Unidad	Unidad	8	50.000	400.000
26	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	8	20.000	160.000
27	JUEGO DE JUNTA 143RII	Unidad	Unidad	5	18.000	90.000
28	JUEGO DE JUNTA FS220	Unidad	Unidad	3	20.000	60.000
29	JUEGO DE JUNTA FS280	Unidad	Unidad	5	35.000	175.000
30	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	13	25.000	325.000
31	BUJÍA	Unidad	Unidad	10	22.000	220.000
32	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	10	10.000	100.000
33	JUEGO DE RETEN 143RII	Unidad	Unidad	4	25.000	100.000
34	JUEGO DE RETEN FS220	Unidad	Unidad	2	45.000	90.000
35	JUEGO DE RETEN FS280	Unidad	Unidad	4	140.000	560.000
36	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	10	35.000	350.000
37	CIGÜEÑAL 143RII	Unidad	Unidad	2	210.000	420.000
38	CIGÜEÑAL FS220	Unidad	Unidad	2	220.000	440.000
39	CIGUENAL FS280	Unidad	Unidad	1	230.000	230.000
40	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	5	80.000	400.000
41	CABEZAL 143RII	Unidad	Unidad	2	190.000	380.000
42	CABEZAL FS220	Unidad	Unidad	2	180.000	360.000
43	CABEZAL FS280	Unidad	Unidad	1	200.000	200.000
44	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	5	25.000	125.000



MUNICIPALIDAD DE JUAN LEÓN MALLORQUÍN
INTENDENCIA MUNICIPAL
"El Mallorquín que Merecemos"



Ruta Nacional Py02-Juan L. Mallorquín-Alto Paraná-Py-Teléf. 0675-265.234-Email: municipalidadilm@gmail.com

Misión: "Propiciar el desarrollo de los intereses locales mediante la optimización de la gestión y la administración eficiente y transparente de los recursos municipales, impulsando la participación ciudadana".

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 06/2024 "MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE HERRAMIENTAS MENORES DE USO INSTITUCIONAL", ID N° 448406

ANEXO- B - 02- 08

45	EMBRAGUE 143RII	Unidad	Unidad	2	90.000	180.000
46	TAMBOR DE EMBRAGUE 143RII	Unidad	Unidad	2	105.000	210.000
47	TAMBOR DE EMBRAGUE FS220	Unidad	Unidad	2	85.000	170.000
48	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	2	45.000	90.000
49	BOBINA 143RII	Unidad	Unidad	2	235.000	470.000
50	BOBINA FS220	Unidad	Unidad	2	160.000	320.000
51	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	2	50.000	100.000
52	TAPA CUCHILLA 143RII	Unidad	Unidad	3	25.000	75.000
53	TAPA CUCHILLA FS220	Unidad	Unidad	3	26.000	78.000
54	RULEMÁN 6202	Unidad	Unidad	5	40.000	200.000
55	RULEMÁN 6002	Unidad	Unidad	10	35.000	350.000
56	RULEMÁN 6001	Unidad	Unidad	5	35.000	175.000
57	MANO DE OBRA	Unidad	Unidad	20	15.000	300.000
58	MANGO IZQUIERDO 143RII	Unidad	Unidad	1	230.000	230.000
59	MANGO DERECHO 143RII	Unidad	Unidad	1	180.000	180.000
MONTO TOTAL					26.743.000	

Lic. ELENA RIOS FIDABEL
Responsable de UOC